13/9/2558

sS850

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

24
25

30267

30482

30671

30780

40007

50568

30494

41769

30433

30918

30548

30423

30341

41626

40099

40660

30785

30669

40046

50361

40765

50164

50179

50220
70012

Untitled Document

wRanqrawizanan | Adnd(qudausuladniniznnis uuinendaysnn)

ualgd yfunana
UWF VIR YeYLAa
UNHUTITA JIITIHWUN
UILUIUY FUNTATIU
winanaafa 1lsuiasa
waguNeIUd 19HNINenI
wvaMYaaun 1yaauna
UWENINNEA YWIFUG
MENRNE nASIFA
WinaneIsuas @syate
ue'lnsndl tiaviwe
UM WULIALIZEY
UNENNUAININT 520 NE
wA IS AN L ANNTWE
wedsde wilude

uNEssal nausin
uaduiad dangia
AUl YA LEN
ULAAMINY UAKAa
UANIWNEET ATRURjRTENA
UNENFON UL
UHAUANIA LA UG

UAWRAN LUATRIAT

GRS LWWILALT

UNLFUIFUS IUATEY

http://science.buu.ac.th/posn-buu/show_result.php?subject=4

Tso3auniiaine
Tsvaaudiiaingd
Tsvaauaiiaing
s93aussaadInennu
19 FaunINTUUINGRE UAU3

53 aulug AN usg e f

a 3

TvdauALiaIng

5

Ts93auange “Ryatwea”
URINLNRBYTNN

Tso3aunfiaineg
Tso3auniiaineg
Tso3aunfiaine
Tso3aunfiaIne
Tsuaaudnfiaingd
1SIFAUART 1B 58159
1593 8UARIN B TETY
159 FHURNINTUNUINGRE AR
Tsuraudniaingd
1593aussaadInennu
1593 HUARI B TE59

T HULL Y AUNUIIAO =]
N ————

TelaUnNtaANeaIAg

I UL ANNUTIRQ 1)

U

o

TIITHULL Y AUN YIS )

=

Tsol3euLun AN UF a1

593Ul U114 58159

= £

fidnadnaa 1

'4
=

gnduainae 1

it

= £

fidnarinene 1
f&ndinae 1
f&nadnee 1
f&nanee 1
f&ndinane 1
f&nswinane 1

4
=

gniidnene 1

pmt}

4
=

g&nidnene 1

it

= £

fi&nbainae 1

&nalainane 1

pmit}

f&ndinaeg 1
f&nanee 1
f&nanee 1
f&ndinane 1
f&nsinane 1

&naiainene 1

=

o
=

gnidnane 1

=

Sona

fidndnena 1

4
=

gnitdnane 1

=

4
=

gnidnane 1

=

5 £

figdnauinee 1
fidndiee 1

fidanaianee 1

12


narong-nan
Pencil

narong-nan
Pencil

narong-nan
Pencil

narong-nan
Pencil

narong-nan
Pencil


13/9/2558

26 30253
27 31098
28 50236
29 30510
30 30418
31 30408
32 30023
33 30754
34 30993
35 30790
36 41606
37 30257
38 30420
39 40266
40 30266
41 50095

UENUARFT Tnsidrgna
uNasnfg uaylseiass
unaaSoued 18507195

e lagan ukaau
UNEDAIELYU YUNGITH

1Y)

UWENIsTYYT LAFeYANITI
UEHNRU RTATLABAR
UNEFTNN JTLUE G

VIR NUIHENT URITTU
wBdUATY LT
wailawng dmauiag
uadni)g NIANIDULAR
ua dauaiziia deiued
UNEANNRT UTIYST

Ua&IUa] AU

[~ Qs R

Lenuelvalgws Wilad

Untitled Document

Tedaurnfiaing f&niiznee 1
WBauAwdaing f&nfinane 1
19 FaUIATUNUWINGRE AR f&naidnene 1
Tsuaaudiiaingd f&naizhene 1
Tso3auniiained f&nadnene 1
Ts93auniiained f&nanene 1
1593aussaaginenau f&nanene 1
Tedaurniiained f&nginane 1
Tsedaunfiaine f&ndinaeg 1
Tsei3auAdaing f&nadnee 1
Ts9dauange “Ayainia” o S

um*‘mma"ﬂi'sm i flanfidens 1
Ts9daurinfiaing f&naidnene 1
Tsuaaudiiaing f&naiznene 1

159 FaURIATUNUINENRE AU dsa9 (1)

Tsvaaudiiaing d1709 (2)

@L‘%uu%amwﬁmqnﬁ dg15a9 (3)

AN uasdRundonada (wisyavsuaudiaduinizannns garu. wiriu)

Astudunisansugnysal

filudiun1sinnuuna) wanilvdaduaaniilnasas

£9' L'l dvinasEudunIussuL

dusuniidansausuluaueTsoidauaaiuna nspIdasanazasIgauiadutdusuuaazaIaI a1 TnLn59

http://science.buu.ac.th/posn-buu/show_result.php?subject=4

2/2


narong-nan
Pencil




